
Martyna Mędza uczennica klasy 4g naszego zespołu i reprezentantka WLKS 

Siedlce, ma szanse wyjechad na Igrzyska Olimpijskie w Londynie w 2012 roku. 

W związku z tym, by umożliwid jej jak najlepsze przygotowanie do startu w tych 

zawodach, na prośbę zawodniczki, Dyrekcja zespołu i Rada Pedagogiczna, 

podjęły decyzję o jej indywidualnym toku nauczania w roku szkolnym 2011/12.  

A oto co na ten temat mówi trener zawodniczki – Dawid Fertykowski: 

 

 

 

WYWIAD Z TRENEREM 

 
1. Jak widzi Pan szansę startu Martyny Między na Igrzyskach Olimpijskich? 

 

- Polska reprezentacja startując na Mistrzostwach Świata wywalczyła trzy kwalifikacje 

olimpijskie na cztery możliwe. W Polsce z klasą Mistrzowską Międzynarodową jest dziesięć 

zawodniczek, w tym Martyna. Każda z zawodniczek ma limit do zrobienia. Osoby, które 

zrobią najbliżej limitu pojadą. 

Martyna jest najmłodszą z wszystkich zawodniczek. Jej start w Igrzyskach Olimpijskich byłby 

dużą niespodzianką. 

 

 

2. Na ile indywidualny tok nauczania Martyny pozwoli jej na przygotowanie się do I.O.? 

 

Zawodnicy wysokiej klasy, aby myśleć o reprezentowaniu barw polski na arenach 

międzynarodowych, a tym bardziej o zdobywaniu medali muszą trenować dwa razy dziennie 

Jeden trening trwa min. dwie godz. czyli łączny czas treningu w dniu to cztery godz. 

Dodatkowo dojazdy na trening, dojazdy do szkoły, korepetycję i wiele innych spraw 

związanych z harmonogramem dnia.  

Aby móc połączyć trening z nauką, tym bardziej w klasie maturalnej indywidualny tok 

nauczania jest niezbędny. 

 

3.Gdyby Martyna wystąpiła na Igrzyskach to jakie nadzieje wiąże Pan ze startem w 

zawodach? 

 

Jednym z cytatów opisujących Igrzyska Olimpijskie jest ,,Nie ważne jest zdobyte miejsce, lecz 

sam udział zawodnika’’.  

Jak każdy trener ja również chciałbym, aby Martyna zdobyła medal najlepiej złoty. Ale 

myśląc realnie to miejsce VI-VIII będzie miejscem dobrym. 

 Nie zapominajmy  Martyna jest najmłodszą zawodniczką w Polskiej Reprezentacji Kobiet. 

 

 

Wywiad przeprowadziły: 

Marta Gorzała i Agnieszka Popek z 3gż 


